Vencimiento Anticipado", inciso a), por medio del presente se hace de su conocimiento que se ha configurado una Causa de
Vencimiento Anticipado derivada del incumplimiento, por parte de la Emisora, a su obligación de pago de principal e intereses
moratorios correspondientes al cupón número 21 cuya fecha de pago correspondía al 26 de enero de 2026, por la cantidad de
$163,192,974.45 M.N. (ciento sesenta y tres millones ciento noventa y dos mil novecientos setenta y cuatro pesos 45/100
moneda nacional) (la "Cantidad Adeudada").

No obstante lo anterior, de conformidad con lo establecido en el acuerdo SEGUNDO adoptado en la Asamblea de Tenedores,
los Tenedores aprobaron, entre otros, diferir hasta el 3 de marzo de 2026 (el "Plazo de Espera") el ejercicio del derecho de los